

*Sunddiætist ApS
Chr. Richardts Vej 22
5230 Odense M*

CVR-nr: 34 89 28 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sunddiætist ApS
Chr. Richardts Vej 22
5230 Odense M

Telefon: 61 14 49 11

CVR-nr.: 34 89 28 30

Stiftet: 21. december 2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Klungenbjerg Henriksen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn
Faaborgvej 66
5250 Odense SV

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kost- og diætvejledning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 28 tkr. mod -50 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	273.959	285.806
1 Personalemkostninger	219.753-	337.231-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	10.000-	10.000-
DRIFTSRESULTAT	44.206	61.425-
Andre finansielle indtægter	0	66
Andre finansielle omkostninger	973-	1.869-
RESULTAT FØR SKAT	43.233	63.228-
Skat af årets resultat	15.418-	13.630
ÅRETS RESULTAT	27.815	49.598-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	27.815	49.598-
DISPONERET I ALT	27.815	49.598-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	10.000
Materielle anlægsaktiver	0	10.000
Deposita.....	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver	8.500	8.500
ANLÆGSAKTIVER	8.500	18.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.117	64.481
Selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	8.840
Udskudt skatteaktiv	0	15.418
Tilgodehavender	25.117	88.739
Likvide beholdninger	91.348	45.514
OMSÆTNINGSAKTIVER	116.465	134.253
AKTIVER	124.965	152.753

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.587	26.228-
EGENKAPITAL	81.587	53.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.507	7.600
Anden gæld	19.833	40.343
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.038	51.038
Kortfristede gældsforpligtelser	43.378	98.981
GÆLDSFORPLIGTELSER	43.378	98.981
PASSIVER	124.965	152.753

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	181.492	311.627
Pensioner	31.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.761	7.604
Personalemkostninger i alt	219.753	337.231